АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.12.2020 года								№ 70

Об отмене постановления администрации Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района от 11.06.2020  №29

Рассмотрев протест прокуратуры Ершовского района Саратовской области на постановление администрации Новосельского МО от 11.06.2020 № 29 и в соответствии с Уставом Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района, администрация Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Новосельского муниципального образования Саратовской области от 11.06.2020 №29 «О предоставлении земельного участка в аренду ООО «Камелик».

1. [bookmark: _GoBack]Контроль  за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Новосельского                                                                                          муниципального образования                               И.П. Проскурнина